
 
 

UCHWAŁA NR VII/67/2024 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Wielickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Wielickiego w 2024 roku wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Powiatu Wielickiego w 2024 roku wprowadza się zmiany, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu Wielickiego na 2024 rok, jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w wysokości 26.034.699,74 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 4.944.646,08 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 11.090.053,66 zł, 

3) wpływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 10.000.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Wielickiego na 2024 rok, jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków z tytułu planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu, jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 7604



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady  Powiatu Wielickiego 

 
 

Anna Polańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7604



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/67/2024 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 25.11.2024 r. - Plan dochodów budżetu Powiatu  
Wielickiego na 2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 368 417,04 -10 305,00 0,00 3 358 112,04

85333 Powiatowe urzędy pracy 476 689,06 -10 305,00 0,00 466 384,06

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w  
tym opłaty za częstotliwości 150,00 -105,00 0,00 45,00

0690 Wpływy z różnych opłat 65 000,00 -10 000,00 0,00 55 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 340,00 -200,00 0,00 1 140,00

bieżące razem: 164 929 094,04 -10 305,00 0,00 164 918 789,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 690 455,63 0,00 0,00 3 690 455,63

majątkowe

majątkowe razem: 17 691 688,02 0,00 0,00 17 691 688,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

638 036,02 0,00 0,00 638 036,02

Ogółem: 182 620 782,06 -10 305,00 0,00 182 610 477,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 328 491,65 0,00 0,00 4 328 491,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7604



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/67/2024 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 25.11.2024 r. - Plan wydatków budżetu Powiatu  
Wielickiego na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 40 301 877,95 13 078 798,35 12 812 548,35 12 252,00 12 800 296,35 266 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 223 079,60 27 223 079,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 460,00 -53 460,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 248 417,95 13 078 798,35 12 812 548,35 12 252,00 12 800 296,35 266 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 169 619,60 27 169 619,60 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 74 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 250,00 74 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 460,00 -53 460,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 790,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 276 490,38 1 228 263,38 1 228 263,38 667 890,38 560 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 227,00 48 227,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 664,00 -68 664,00 -68 664,00 0,00 -68 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 207 826,38 1 159 599,38 1 159 599,38 667 890,38 491 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 227,00 48 227,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 276 490,38 1 228 263,38 1 228 263,38 667 890,38 560 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 227,00 48 227,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 664,00 -68 664,00 -68 664,00 0,00 -68 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 207 826,38 1 159 599,38 1 159 599,38 667 890,38 491 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 227,00 48 227,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 34 011 499,19 31 699 472,19 30 638 462,20 19 732 623,72 10 905 838,48 0,00 996 000,00 65 009,99 0,00 0,00 2 312 027,00 1 025 077,00 816 000,00 0,00 1 286 950,00

zmniejszenie -875 597,99 -59 597,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 597,99 0,00 0,00 -816 000,00 -816 000,00 -816 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 135 901,20 31 639 874,20 30 638 462,20 19 732 623,72 10 905 838,48 0,00 996 000,00 5 412,00 0,00 0,00 1 496 027,00 209 077,00 0,00 0,00 1 286 950,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 341 133,99 4 238 183,99 4 173 174,00 0,00 4 173 174,00 0,00 0,00 65 009,99 0,00 0,00 2 102 950,00 816 000,00 816 000,00 0,00 1 286 950,00

zmniejszenie -875 597,99 -59 597,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 597,99 0,00 0,00 -816 000,00 -816 000,00 -816 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 465 536,00 4 178 586,00 4 173 174,00 0,00 4 173 174,00 0,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 1 286 950,00 0,00 0,00 0,00 1 286 950,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 18 345 824,00 18 215 824,00 17 635 824,00 8 638 381,00 8 997 443,00 280 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 335 824,00 18 205 824,00 17 625 824,00 8 638 381,00 8 987 443,00 280 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 70 763 412,92 52 155 512,92 46 174 271,14 37 295 112,31 8 879 158,83 5 120 877,69 296 892,00 563 472,09 0,00 0,00 18 607 900,00 18 607 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 525,59 -156 525,59 -156 525,59 -104 300,00 -52 225,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 000,00 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 834 887,33 52 226 987,33 46 245 745,55 37 418 812,31 8 826 933,24 5 120 877,69 296 892,00 563 472,09 0,00 0,00 18 607 900,00 18 607 900,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe  
specjalne

przed zmianą 6 882 137,00 6 882 137,00 6 878 904,00 5 797 061,00 1 081 843,00 0,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 177,80 -68 177,80 -68 177,80 -44 000,00 -24 177,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 813 959,20 6 813 959,20 6 810 726,20 5 753 061,00 1 057 665,20 0,00 3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7604



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 495 844,00 495 844,00 495 844,00 466 582,00 29 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 300,00 -30 300,00 -30 300,00 -25 300,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 544,00 465 544,00 465 544,00 441 282,00 24 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 16 119 886,00 16 119 886,00 16 039 054,00 12 523 769,00 3 515 285,00 0,00 80 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 000,00 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 347 886,00 16 347 886,00 16 267 054,00 12 751 769,00 3 515 285,00 0,00 80 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 3 580 423,00 3 580 423,00 3 578 356,00 2 946 179,00 632 177,00 0,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 047,79 -58 047,79 -58 047,79 -35 000,00 -23 047,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 522 375,21 3 522 375,21 3 520 308,21 2 911 179,00 609 129,21 0,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 224 332,68 6 628 527,68 5 627 590,58 4 810 816,18 816 774,40 306 608,00 204 341,20 489 987,90 0,00 0,00 595 805,00 595 805,00 439 595,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 264 332,68 6 668 527,68 5 667 590,58 4 850 816,18 816 774,40 306 608,00 204 341,20 489 987,90 0,00 0,00 595 805,00 595 805,00 439 595,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 4 560 361,36 4 560 361,36 4 557 361,36 4 065 248,60 492 112,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600 361,36 4 600 361,36 4 597 361,36 4 105 248,60 492 112,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 10 737 269,43 10 723 269,43 7 728 445,00 6 451 126,00 1 277 319,00 2 868 644,43 126 180,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 670 269,43 10 656 269,43 7 661 445,00 6 451 126,00 1 210 319,00 2 868 644,43 126 180,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 3 244 967,00 3 244 967,00 2 835 467,00 2 217 343,00 618 124,00 400 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 177 967,00 3 177 967,00 2 768 467,00 2 217 343,00 551 124,00 400 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 209 608 424,38 86 106 767,41 48 725 849,79 15 118 215,47 4 342 120,96 1 414 432,15 0,00 4 970 000,00 48 931 038,60 47 644 088,60 1 255 595,00 0,00 1 286 950,00

zmniejszenie -1 231 247,58 -361 787,58 -302 189,59 -104 300,00 -197 889,59 0,00 0,00 -59 597,99 0,00 0,00 -869 460,00 -869 460,00 -816 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 268 000,00 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 645 176,80 86 270 467,41 48 527 960,20 15 118 215,47 4 342 120,96 1 354 834,16 0,00 4 970 000,00 48 061 578,60 46 774 628,60 439 595,00 0,00 1 286 950,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7604



Dział Rozdział Paragraf

600

60013

6300

60014

6050

6060

6370

6690

60016

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/67/2024 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 25.11.2024 r. - Plan wydatków 
majątkowych budżetu Powiatu Wielickiego na 2024 r.

Treść Wartość

Transport i łączność 27 169 619,60

Drogi publiczne wojewódzkie 20 790,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 790,00

Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania DW 964 z DP 2034K i 2022K w m. 
Rożnowa - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem 
decyzji umożliwiającej realizację zadania

20 790,00

Drogi publiczne powiatowe 27 098 829,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 147 038,90

Budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 2026K w miejscowości 
Raciborsko 

29 766,00

Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego oraz aktywnego oznakowania 
istniejących przejść dla pieszych w ciągu dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Wielickiego

110 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2006K wraz z przejściem dla pieszych w 
km od 2+460 do 2+464 w  miejscowości Kłaj, Powiat Wielicki/Gmina Kłaj

88 947,45

Przebudowa drogi powiatowej nr 2011K (ul. Krakowska) w km od 8+040,00 
do km 8+092,18 wraz z przejściem dla pieszych w km 8+042,17 do km 
8+046,17 i budową zatoki autobusowej w m. Niepołomice, Powiat 
Wielicki/Gmina Niepołomice

327 377,42

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1959K  Podolany - Kwapinka – Komorniki 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 966 w miejscowości Podolany do 

 SP w Zręczycach
1 098 069,30

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2004K w km od 0+024,72 do km 1+946,43 
(obiekt mostowy w km 1+190 i w km 1+897) w miejscowości Wola Batorska, 
Powiat Wielicki

9 234 261,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2014K w km od 3+292 do km 3+346 wraz 
ze skrzyżowaniem z drogą gminną nr 260013K w km 3+314 w miejscowości 
Bodzanów, Powiat Wielicki, Gmina Biskupice

410 967,03

Przebudowa drogi powiatowej nr 2019 K Trąbki - Niegowić w miejscowości 
Trąbki i Zabłocie na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 966 
do potoku Zborówek od km 0+011,65 do km 2+932,31, Powiat Wielicki

3 686 058,80

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2037K w km od 1+461,66 do km 2+236,53 
w miejscowości Czarnochowice, Powiat Wielicki

4 035 539,38

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2018K Biskupice - Targowisko od drogi 
wojewódzkiej nr 966 w miejscowości Biskupice do drogi gminnej nr 560000K 

 w miejsc. Bodzanów
750 529,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2007K w km od 4+567,00 do km 4+900,55 
(obiekt mostowy w km 4+593,21) w miejscowości Targowisko, Powiat 
Wielicki

4 243 913,52

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2008K od drogi powiatowej nr 2010K do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 560268K w m. Dąbrowa, gm. Kłaj, powiat 
wielicki (na odcinku ok. 0,6km)

131 610,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 857 200,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1959K  Podolany - Kwapinka – Komorniki 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 966 w miejscowości Podolany do 

 SP w Zręczycach
1 857 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 951 530,70

Odchwaszczarka spalinowa do chodników 12 000,00

Odszkodowania za nieruchomości gruntowe        939 530,70

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych

143 060,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2027K od km 3+050,00 do km 4+042,50 
(obiekt mostowy w km 3+911,20) w miejscowości Koźmice Wielkie, Powiat 
Wielicki

821,38

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2037K w km od 1+461,66 do km 2+236,53 
w miejscowości Czarnochowice, Powiat Wielicki

142 238,62

Drogi publiczne gminne 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7604



6300

700

70005

6050

6060

750

75020

6060

75095

6030

754

75404

6170

75412

6300

801

80117

6050

853

85395

6050

6057

6059

854

85406

6050

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Rozbudowa ul. Powstania Styczniowego w Wieliczce 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 48 227,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 227,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 950,00

OZE dla obiektów stanowiących własność Powiatu Wielickiego 22 950,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 277,00

Zakup kotła cieczowego wraz z montażem w budynku ul. Sienkiewicza 13 w 
Wieliczce

25 277,00

Administracja publiczna 1 496 027,00

Starostwa powiatowe 209 077,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 209 077,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

1 286 950,00

Objęcie udziałów w spółce Powiatowy Park Rozwoju sp. z o.o. 1 286 950,00

Zakup sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących 49 077,00

Zakup wraz z dostawą samochodu osobowego na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Wieliczce

160 000,00

Pozostała działalność 1 286 950,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

100 000,00

Współfinansowanie zakupu samochodów nieoznakowanych dla Komendy 
Powiatowej Policji w Wieliczce

100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

Zakup zestawu ratowniczego narzędzi hydraulicznych akumulatorowych dla 
OSP w Podłężu

30 000,00

Oświata i wychowanie 18 607 900,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 18 607 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 607 900,00

Budowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół w Gdowie 110 085,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o konstrukcji stałej 
przy Zespole Szkół w Gdowie

10 981 000,00

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku Zespołu Szkół w Gdowie 7 516 815,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 595 805,00

Pozostała działalność 595 805,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 210,00

Budowa Ośrodka Wsparcia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 156 210,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 321,84

Aktywne Dziś - Lepsze Jutro 393 321,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 273,16

Aktywne Dziś - Lepsze Jutro 46 273,16

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Wymiana drzwi zewnętrznych w budynku Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Wieliczce

14 000,00

Razem 48 061 578,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7604



1 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 31 634 699,74

z tego:

 - emisja papierów wartościowych 10 000 000,00

 - wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

16 690 053,66

 - niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
oraz wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

4 944 646,08

2 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 600 000,00

z tego:

 - wykup papierów wartościowych (obligacji) 5 500 000,00

 - udzielone pożyczki 100 000,00

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO
W 2024 ROKU

Załącznik Nr 4                                                              
do Uchwały Nr VII/67/2024

Rady Powiatu Wielickiego
z dnia 25.11.2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7604



Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 337 040,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 790,00

Dotacje celowe  - inwestycyjne 20 790,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 266 250,00

Dotacje celowe 266 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00

Dotacje celowe  - inwestycyjne 50 000,00

630 Turystyka 30 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00

Dotacje celowe 30 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

30 000,00 280 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe  - inwestycyjne 30 000,00

75495 Pozostała działalność 280 000,00

Dotacje celowe 280 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 204 735,96

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 204 735,96

Dotacje celowe 204 735,96

801 Oświata i wychowanie 5 120 877,69

80101 Szkoły podstawowe 2 010 000,00

Dotacja podmiotowa 2 010 000,00

80116 Szkoły policealne 204 000,00

Dotacja podmiotowa 204 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 890 000,00

Dotacja podmiotowa 2 890 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

16 877,69

Dotacje celowe 16 877,69

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

Dotacje celowe 10 000,00

852 Pomoc społeczna 3 339 732,76

85202 Domy pomocy społecznej 1 227 230,00

Dotacje celowe 1 227 230,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 112 502,76

Dotacje celowe 2 112 502,76

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO W 2024 ROKU 

Załącznik Nr 5                                                                                                
do  Uchwały Nr VII/67/2024

Rady Powiatu Wielickiego 
z dnia 25.11.2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7604



Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 528,00 488 656,66

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

44 528,00 262 080,00

Dotacje celowe 44 528,00

Dotacja podmiotowa 262 080,00

85395 Pozostała działalność 226 576,66

Dotacje celowe (środki unijne) 226 576,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400 000,00 2 468 644,43

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

1 728 644,43

Dotacja podmiotowa 1 728 644,43

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 400 000,00

Dotacje celowe 400 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 740 000,00

Dotacja podmiotowa 740 000,00

855 Rodzina 435 240,00 1 312 026,63

85504 Wspieranie rodziny 435 240,00 275 540,53

Dotacje celowe 435 240,00

Dotacje celowe 275 540,53

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 1 036 486,10

Dotacje celowe 1 036 486,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00 282 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 82 000,00

Dotacje celowe 82 000,00

92116 Biblioteki 170 000,00

Dotacje celowe 170 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00

Dotacje celowe 200 000,00

926 Kultura fizyczna 492 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 492 100,00

Dotacje celowe 492 100,00

1 416 808,00 14 028 774,13Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7604


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY POWIATU WIELICKIEGO z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-12-03T14:14:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




